DIFELIO-INDUSTRIAL LIGHT
IN
D
U
S
T
R
IA
L
AC
230V
SMD
LED
3ans
GARANTIE
IP65
Référence
Puissance
LED
Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion
Puissance
consommée
Dimensions Poids Coloris
DLIOIL55F1T1G 55 W 5 775 Lm 4000 K Blanc neutre 95° 60 W Ø 320 x 114 mm 6 Kg
DLIOIL70F1T1G 70 W 7 350 Lm 4000 K Blanc neutre 95° 80 W Ø 320 x 114 mm 6 Kg
DLIOIL90F1T1G 90 W 9 450 Lm 4000 K Blanc neutre 95° 100 W Ø 320 x 114 mm 6 Kg
DLIOIL110F1T1G 110 W 11 550 Lm 4000 K Blanc neutre 95° 120 W Ø 320 x 114 mm 6 Kg
DLIOIL130F1T1G 130 W 13 650 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 140 W Ø 460 x 144 mm 12 Kg
DLIOIL145F1T1G 145 W 15 225 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 160 W Ø 460 x 144 mm 12 Kg
DLIOIL160F1T1G 160 W 16 800 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 180 W Ø 460 x 144 mm 12 Kg
DLIOIL180F1T1G 180 W 18 900 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 200 W Ø 460 x 144 mm 12 Kg
ALIMENTATION DÉPORTÉE
CORPS: ALLIAGE D’ALUMINIUM
VERRE PRESSÉ CADRE
RÉFLECTEUR BLANC